Ystdavyysottelu Vilppulan Pilkkijét- Kolhon Kalaveikot
18.3.2023 Kaijanseldllé

Tulokset
Naiset

Tellervo Vehmasaho

Mervi Nieminen
Tuula Kivimaki

Veteraanit
Toivo Vehmasaho
Jouko Vaske
Reijo Kivinen
Ismo Viita-aho
Juhani Kovanen
Hannu Kivimaki
Ari Ala-Herttuala
Antti Mastomaki
Taisto Lumme
Tommi Aronen
Pertti Toikka
Lasse Viita

Nuoret miehet
Jukka Kapyla
Tapio Nieminen
Erkki Ala-Kauttu
Ari Kortelahti
Arto Rantasalo
Sami Manninen
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1025 g
835 g
280 g

3015 g
1960 g
1120 g
1110 g
990 g
640 g
625 g
395 g
260 g
50 g

1915 g
1360 g
1100 g
555 g
300 g
160 g

Vilppulan Pilkkijat 6580 g
Kolhon Kalaveikot voitti tuloksella 10495 g




